令和２年７月２７日

新 南 陽 商 工 会 議 所

会 員 各 位

新南陽商工会議所建設部会

                         部 会 長  岩 屋 孝 詞

                             （ 公 印 省 略 ）

周南市店舗等新型コロナ関連

リフォーム補助金施工事業者名簿登録申請について

（ご案内）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、新南陽商工会議所のホームページ等で施工事業者様の

ご紹介をさせていただきます。

施工事業者名簿登録をご希望の事業所様は、別紙 1 の「周南市店舗等新型コロナ関連リ

フォーム補助金施工事業者名簿登録申請書」のご提出をお願いいたします。

  敬 具

※なお、別紙１の 登録申請書はお手数ですが、ＦＡＸ又はメールにて

ご返送をお願いいたします。

FAX： 0834-63-8397

Mail： info@s-cci.or.jp